
“___-u

áťfLZ/C/
A/ÍLClÁť

L/f a,“ &% 71' 2027

? (€ 244 Q/Zozd
Leiblová Kamila (ÚMČ Kbely)

 

 

Od: Alena Šildová <si|dova©m2apartners.cz>

Odesláno: pátek 29. září 2023 16:42

Komu: Alena Šildová

Předmět: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Žadatel: JUDr. Alena Šildová

Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů

Vážení,

tímto na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zdvořile žádám zdejší úřad

(živnostenský odbor) jakožto povinný subjekt o poskytnutí následujících informací:

1) Pokud povinný subjekt disponuje statistickým přehledem o druhu a výměře správních sankcí, které byly pravomocně uloženy ve všech

řízeních o přestupku dle § 61 odst. 3 pism. c) nebo § 63 odst. 1 písm. c) zákona č. 455/1991 Sb. o živnostenském podnikání, ve znění

pozdějších předpisů, kterého se fyzická nebo právnická osoba dopustila tím, že provozovala činnost, která je předmětem obsahové

náplně koncesované živnosti s předmětem podnikání " Výroba a úprava kvasne'ho lihu, konzumního lihu, lihovin a ostatních

alkoholických nápojů (s výjimkou piva, ovocných vln, ostatních vín a medovíny a ovocných destilátů získaných pěstitelským pálením) a

prodej kvasného lihu, konzumního lihu a Iz‘hovz‘n”, aniž by pro tuto živnost měla živnostenské oprávnění, žádám o zaslání této

statistiky/přehledu.

2) Pokud statistiky či přehled dle bodu 1) výše neexistuji, žádám o zaslání všech pravomocných rozhodnutí, ve kterých bylo povinným

subjektem rozhodnuto, že byl spáchán přestupek dle § 61 odst. 3 písm. c) nebo § 63 odst. 1 písm. c) zákona č. 455/1991 Sb. o

živnostenském podnikání, ve znění pozdějších předpisů.

Odpověď a kopie požadovaných rozhodnutí jsem připravena přijmout emailem na adrese 151mm: tlllmtt'líícl':„c_/ či datovou zprávou zaslanou

do datové schránky IDDS: 486ubcd.

 

Za kladné vyřízení této žádostí v zákonné lhůtě předem děkuji.

S pozdravem

JUDr. Alena Šildová

Advokátka/Attomey at Law

Sídlo: Na Poříčí 1067/25, 110 00 Praha 1

Email: x: mm: :! 111_„xp_lr1iici's.c/

Web: www.mZa artners.cz

Iff M23.

 

 

 

Informace uvedené vte'to zprávě jsou určeny pouze pro oprávněného adresáta. Pokud jste tuto zprávu obdrželi omylem, informujte o tom prosim neprodleně odesílatele a vymažte tuto

zprávu ze své schránky. Odesílatel provádí při výkonu své činnosti zpracování osobních údajů. Podrobnosti o tomto zpracování naleznete na  


